
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA DEL SINDACO 
 

 

 

 

 DETERMINA  N. 3     Data 08/02/2018  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 
  

Oggetto: Modifica determinazione sindacale n. 4 del 22-04-2015 inerente la 

costituzione dell’Ufficio dei Procedimenti Disciplinari 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


IL SINDACO 

PREMESSO : 

- che con determinazione sindacale n. 4 del 22/04/2015, che integralmente si richiama, è stato 

costituito l’Ufficio per i procedimenti disciplinari nella composizione che segue : 

 

1. Segretario Generale Dott.ssa Maniscalco Lucia, con ruolo di Presidente; 

2. Responsabile Settore Amministrativo, Dott. Scelfo Vincenzo, con ruolo di componente 

ordinario; 

3. Responsabile Settore Economico-Finanziario e Tributario, Dott.ssa Di Girgenti Vincenzina, 

con ruolo di componente ordinario; 

4. Responsabile Settore LL. PP. E Urbanistica, Edilizia Privata, Ambiente, Ing. Conoscenti Pietro, 

con ruolo di componente ordinario; 

5. Responsabile Settore di Vigilanza Signora Bosco Annunziata, con ruolo di componente 

ordinario; 

 

- che la D.ssa Maniscalco ha cessato di svolgere le funzioni di segretario di questo Comune in data 

31/05/2016 ; 

- che in data 24/10/2017 ha assunto servizio in qualità di segretario comunale la D.ssa Piera 

Mistretta ; 

- che, pertanto, occorre integrare la composizione dell’Ufficio anzidetto, nominando la D.ssa 

Mistretta in luogo della D.ssa Maniscalco con il ruolo di Presidente ;  

 

quanto sopra premesso,  

DETERMINA 

 

- di modificare la propria determinazione n. 4 del 22/04/2015 nominando la D.ssa Piera Mistretta, 

segretario comunale di questo Comune, Presidente dell’Ufficio per i procedimenti disciplinari ; 

- di dare atto che l’Ufficio per i procedimenti disciplinari risulta così composto : 

1. Segretario Generale Dott.ssa Mistretta Piera, con ruolo di Presidente; 

2. Responsabile Settore Amministrativo, Dott. Scelfo Vincenzo, con ruolo di componente 

ordinario; 

3. Responsabile Settore Economico-Finanziario e Tributario, Dott.ssa Di Girgenti Vincenzina, 

con ruolo di componente ordinario; 

4. Responsabile Settore LL. PP. E Urbanistica, Edilizia Privata, Ambiente, Ing. Conoscenti Pietro, 

con ruolo di componente ordinario; 

5. Responsabile Settore di Vigilanza Signora Bosco Annunziata, con ruolo di componente 

ordinario; 

- di trasmettere copia della presente deliberazione alle OO.SS. ed agli R.S.U aziendali per 

opportuna conoscenza; 

- di disporre la pubblicazione della presente deliberazione all'albo pretorio on line del Comune, 

sul sito web ufficiale del Comune – Sezione  “Amministrazione trasparente”. 

Castellana Sicula, li 08/02/2018 

        Il Sindaco 

       Geom. Francesco Calderaro 



 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento ai sensi 

dell’art. 147 – bis del D. Lgs, n. 267/2000 . 

Castellana Sicula, li 08/02/2018 

        Il Responsabile del Settore Amministrativo 

         Dr. Vincenzo Scelfo 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


